CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  22/05/2023

  Registrado sob o nº  c1c69537

  Sessão de  23/05/2023

  Funcionário..............................................

Moção ::
congratulação

     2023

ANO

 AUTORIA: Ver. Altair Cacho Filho

Moção de Congratulações e Aplausos

REQUEREMOS a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos termos do artigo
165, inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de Congratulações e Aplausos, dirigida à
empresária Rita Marlene Currales, pela inauguração de seu novo empreendimento ocorrido neste
primeiro semestre do ano. No evento foram recebidos vários amigos e clientes para um concorrido
coquetel de inauguração da empresa Rita Marlene Boutique. A inauguração do novo
empreendimento foi um sucesso, com gestão Paulo Abílio Cerimonial, gastronomia assinada pela
Confeitaria Doce Lembrança e um "happy hour" animado pelo DJ Zagallo, os convidados puderam
conferir as novas tendências em cores e modelos para o Outono/Inverno que já chegou.

À empresária Rita Marlene Currales, nossos sinceros votos de sucesso em seu novo
empreendimento que trará um novo conceito de moda em nossa cidade.

Sala das Sessões, 23 de Maio de 2023

Ver. Altair Cacho Filho
1° Vice Presidente(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576144